



Do natychmiastowej publikacji: 18.03.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA UTWORZENIE 500 NOWYCH MIEJSC PRACY
W FIRMIE MOOG ORAZ INWESTYCJĘ O WARTOŚCI 25 MLN USD W HRABSTWIE
ERIE**

*Wsparcie przemysłu lotniczego w stanie Nowy Jork poprzez wdrożenie
zaawansowanych technologicznie maszyn i znaczną modernizację zakładu*

*Wsparcie regionalnej strategii rozwoju gospodarczego, której priorytetem jest
nowoczesna produkcja*

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj znaczącą ekspansję firmy Moog Inc. w regionie Western New York, dzięki której powstanie nawet 500 nowych miejsc pracy w lokalnym przemyśle lotniczym i kosmicznym, a także nowe, zaawansowane technologicznie urządzenia produkcyjne. Firma Moog, z siedzibą w East Aurora, jest jednym z największych pracodawców w regionie, zatrudniającym ponad 3500 pracowników w regionie Western New York. Inwestycja o wartości 25 mln USD, dokonana przez jednego z wiodących światowych producentów precyzyjnych elementów i systemów sterowania, stanowi kolejny dowód dalszego udanego rozwoju firmy Moog w stanie Nowy Jork. Programy, które będą wspierane w ramach tego projektu, obejmują F-35 Joint Strike Fighter, V-22 Osprey tiltrotor, symulatory pełnego szkolenia lotniczego oraz sprzęt dla satelitów i programów NASA.

„Władze stanu Nowy Jork są zaangażowane w pomoc firmom takim jak Moog w inwestowaniu w regionie Western New York i rozbudowie ich najnowocześniejszych zakładów w celu tworzenia nowych, dobrze płatnych miejsc pracy w regionie”, **powiedziała gubernator Hochul.** „Jeśli chodzi o rozwój gospodarczy, mamy jeden cel: chcemy być stanem najbardziej przyjaznym dla biznesu i pracowników w kraju. Najnowsza inwestycja firmy Moog, w wyniku której powstanie nawet 500 nowych miejsc pracy, jest dowodem na to, że sektor produkcyjny w stanie Nowy Jork kwitnie i świadczy o naszych skutecznych wysiłkach na rzecz odbudowy i ożywienia gospodarki naszego stanu”.

Nawet w obliczu wyzwań związanych z pandemią, producent systemów i komponentów dla przemysłu lotniczego nadal się rozwija i inwestuje w rozbudowę zakładów, remonty i wyposażenie. Projekt o wartości 25 mln USD obejmie renowację budynków oraz zakup i instalację zaawansowanych technologicznie maszyn,

urządzeń, mebli i wyposażenia. Projekt zapewni dodatkową powierzchnię produkcyjną oraz kilka obszarów o mieszanym przeznaczeniu na badania, rozwój i personel pomocniczy w kampusie East Aurora.

Prezes i dyrektor generalny firmy Moog Inc., John Scannell, powiedział: „Dzięki hojnemu wsparciu stanu Nowy Jork mogliśmy przyspieszyć inwestycje w naszych głównych zakładach położonych w pobliżu Buffalo, NY. Nasze inwestycje w budynki i zaawansowane urządzenia produkcyjne przyczyniają się do tworzenia nowych miejsc pracy w wysoko wykwalifikowanym sektorze produkcyjnym. Te miejsca pracy dotyczą wielu rynków końcowych, w tym obronności, branży kosmicznej i elektryfikacji sprzętu budowlanego. Jesteśmy bardzo podekscytowani długoterminowymi możliwościami, jakie te rynki stwarzają dla naszego zakładu w East Aurora. Inwestycje w rozwój organiczny, przy wsparciu stanu Nowy Jork, zapewnią firmie Moog trwałą sukces w nadchodzących dziesięcioleciach”.

500 nowych miejsc pracy w firmie Moog obejmie inżynierów, pracowników linii produkcyjnych, montażystów i testerów, operatorów maszyn i techników, pracowników produkcji i wsparcia, a także administrację. Informacje o ofertach pracy można znaleźć na stronie <http://www.moog.com/careers>.

Stan Nowy Jork, za pośrednictwem Empire State Development, zapewni do 15 mln USD ulg podatkowych w ramach programu Excelsior Job Program w zamian za wypełnienie przez Moog zobowiązań dotyczących stworzenia miejsc pracy. Zachęty oparte na wynikach pozwolą firmie, która w 2022 roku planuje osiągnąć sprzedaż na poziomie około 3 mld USD, rozszerzyć działalność i stworzyć 500 nowych miejsc pracy w ciągu pięciu lat.

To już trzeci projekt firmy Moog, który w ostatnich latach otrzymał wsparcie stanu Nowy Jork. Nowy [zakład produkcyjny o powierzchni 95 000 stóp kwadratowych](#) mający na celu dalsze wsparcie rozwijającej się Moog Aircraft Group został ukończony w 2020 roku. Projekt o wartości 44 mln USD pozwolił na stworzenie 100 nowych miejsc pracy i uzyskał 4 mln USD dofinansowania w ramach ulg podatkowych Excelsior.

W istniejącym zakładzie firmy Moog w mieście Wheatfield w hrabstwie Niagara powstał również nowy zakład produkcyjny i testowy zajmujący się napędami kosmicznymi. Zmodernizowany obiekt o powierzchni 10 akrów i powierzchni 87 000 stóp kwadratowych został zoptymalizowany pod kątem obsługi rozwijającej się działalności firmy Moog w zakresie napędów kosmicznych i posiada wiele komór próżniowych symulujących warunki panujące w przestrzeni kosmicznej. Firma otrzymała 4,5 mln USD w formie ulgi podatkowej Excelsior na realizację projektu o wartości 20,5 mln dolarów, w wyniku którego powstało 100 nowych miejsc pracy.

Pełniąca obowiązki komisarz Empire State Development i kandydatka na stanowisko prezesa, Hope Knight, powiedziała: „Gratulujemy firmie Moog znaczącego sukcesu w regionie Western New York. Zobowiązanie tego wiodącego pracodawcy do stworzenia setek nowych miejsc pracy to ogromna korzyść dla

gospodarki regionu. Rozwój firmy Moog przyczynia się również do realizacji strategii Regionalnej Rady Rozwoju Gospodarczego (Regional Economic Development Council), która koncentruje się na wspieraniu rozwoju sektora zaawansowanej produkcji”.

Prezes Urzędu Energetycznego Stanu Nowy Jork, John R. Koelmel, powiedział: „Jesteśmy dumni, że możemy wspierać firmę Moog jako wieloletniego klienta NYPA i cieszymy się, że jej dalszy rozwój i ekspansja przyniesie korzyści w regionie Buffalo-Niagara. Jest to kolejny znakomity przykład na to, że projekt Niagara Power Project i energia wytwarzana w elektrowniach wodnych stanowią podstawę rozwoju gospodarczego regionu Western New York”.

W ciągu ponad 70 lat inżynierowie firmy Moog rozwinęli możliwości projektowania i produkcji najbardziej zaawansowanych produktów sterowania ruchem dla sektora lotniczego, obronnego, przemysłowego i medycznego – aplikacji, w których kluczowe znaczenie ma precyzyjna kontrola prędkości, siły, przyspieszenia i przepływu płynów. Oferta firmy w zakresie sterowania ruchem rozszerzyła się o wszystkie formy technologii napędowych, zaawansowane elektroniczne układy sterowania i oprogramowanie systemowe. Moog promuje kulturę pracy dla swoich pracowników, w której zawsze mile widziane jest poszukiwanie możliwości rozwiązania trudnego problemu związanego ze sterowaniem.

Firma Moog współpracuje również z Uniwersytetem w Buffalo, wspierając lokalną kadrę, m.in. poprzez utworzenie dodatkowo finansowanych stanowisk profesorskich ds. innowacji w Szkole Inżynierii i Nauk Stosowanych Uniwersytetu Buffalo. Firma oferuje program współpracy dla studentów w celu ułatwienia im pracy na stanowiskach w działach księgowości i finansów, zasobów ludzkich, łańcucha dostaw, IT, a także w działach inżynierii mechanicznej, elektrycznej i oprogramowania. Wiele z osób uczestniczących w programie otrzymuje po jego ukończeniu propozycję pracy w pełnym wymiarze godzin.

Senator stanu, Patrick Gallivan, powiedział: „Ciągły rozwój i ekspansja firmy Moog Inc. to wspaniała wiadomość dla Elma, East Aurora i regionu Western New York. Inwestycja firmy Moog, w połączeniu ze wsparciem Empire State Development, nie tylko przyczyni się do stworzenia setek nowych miejsc pracy, ale także będzie pozytywnym sygnałem świadczącym o wysoko wykwalifikowanej sile roboczej w naszym regionie oraz o nieustających wysiłkach na rzecz ożywienia naszej gospodarki. Dziękuję firmie Moog za jej wieloletnie zaangażowanie w sprawy naszego regionu i gratuluję jej tego wspaniałego projektu”.

Przewodniczący Rady Hrabstwa, Mark Poloncarz, powiedział: „Moog jest ważnym elementem potencjału gospodarczego hrabstwa Erie, a ta inwestycja to dla wszystkich wspaniała wiadomość. Jako firma z siedzibą w hrabstwie Erie, Moog rozumie, że nasi lokalni pracownicy i klimat biznesowy są wyjątkowe i że nasz region sprzyja rozwojowi firm. Dziękuję Gubernator Kathy Hochul oraz prezesowi firmy Moog, Johnowi

Scannellowi, i jego zespołowi za wspólną pracę na rzecz ulokowania tej wspaniałej inwestycji w hrabstwie Erie”.

Przewodniczący Rady Miasta Elma, Wayne Clark, powiedział: „Miasto Elma z zadowoleniem przyjmuje wiadomość, że firma Moog ponownie zwiększy liczbę pracowników w swojej siedzibie. Cieszymy się, że będziemy mogli powitać nowych pracowników w regionie i skorzystać z ich wkładu w rozwój regionalnej gospodarki”.

Przewodniczący Rady Miasta Aurora, James Bach, powiedział: „Firma Moog zawsze miała znaczący wpływ na nasz region i uważam, że to świetnie, że firma rozwija się, zatrudniając lokalnych mieszkańców i wspierając gospodarkę miasta”.

Informacje na temat firmy Moog Inc.

Moog Inc. (NYSE: MOG.A i MOG.B) jest światowym projektantem, producentem i integratorem precyzyjnych komponentów i systemów sterowania. Wysokowydajne systemy firmy Moog sterują samolotami wojskowymi i komercyjnymi, satelitami i pojazdami kosmicznymi, raketami nośnymi, zautomatyzowanymi maszynami przemysłowymi, urządzeniami do wytwarzania energii wiatrowej, sprzętem morskim i medycznym. Dodatkowe informacje na temat firmy Moog Inc. i produktach opisanych w niniejszej informacji można znaleźć na stronie www.moog.com

Informacje na temat Empire State Development

Empire State Development (ESD) jest główną agencją rozwoju gospodarczego w stanie Nowy Jork. Misją ESD jest promowanie dynamicznej i rozwijającej się gospodarki, zachęcanie do tworzenia nowych miejsc pracy i możliwości gospodarczych, zwiększanie dochodów stanu i jego gmin oraz wkład w rozwój stabilnych i zróżnicowanych gospodarek lokalnych. Dzięki wykorzystaniu pożyczek, dotacji, ulg podatkowych i innych form pomocy finansowej, ESD dąży do zwiększenia inwestycji i rozwoju prywatnych przedsiębiorstw, aby pobudzić tworzenie miejsc pracy i wspierać dobrze prosperujące społeczności w całym stanie Nowy Jork. ESD jest również główną agencją administracyjną nadzorującą Regionalne Rady Rozwoju Gospodarczego Stanu Nowy Jork (New York State Regional Economic Development Councils) oraz zajmującą się promocją „I LOVE NY”, kultowej marki turystycznej stanu. Więcej informacji na temat Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego i Empire State Development można znaleźć na stronie www.regionalcouncils.ny.gov i www.esd.ny.gov.

###